
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve:Sipas tabeles se meposhtme. 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: Sherbimi i Riparimit te 

Aparaturave 

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimi i Riparimit te Aparaturave.  

 

Loti 1 Riparimi I aparatit grafi-skopi model essenta dhe  dy aparate larese te filmave radiologjike 

 

    Leke   
Nr Emertimi Sasia Cmimi/njesi Vlera   

1 
Zevendesimi I modulit  table 
tilting 1       

2 Zevendesimi I HV Transformer 1       

3 
Zevendesimi I modulit  KV 
contol 1       

4 Zevendesimi I CPU board 1       
5 Zevendesimi I cycle board 1       
6 Zevendesimi I replenisher board 1       

  Vlera pa tvsh               2 500 000   
  Vlera e Tvsh                 500 000   
  Vlera me tvsh              3 000 000   

       
Loti 
2 Riparimi I Aparaturave te anestezise model drager,mamografise mamaomat300   

 dhe aparatit te gastros  endoskopise     

       
Nr Emertimi Sasia Cmimi/njesi Vlera   
I Riparim amnestezia drager 1       
  1.Rapid Fastener 1       
  2.o2-sensor capsul 1       
  3.PBA controll II 1       
  4.Fabius GS servset (3year) 1       
II Riparim mamograf 300 siemens         
  1.riparim bordi I ushqimit 1       
  2.riparim I kolones  levizese 1       
  3.riparim bordi te rezatimit 1       
  4.riparim I intesifikatorit 1       
III Riparimi Gastro Olimpus         
  1.Riparim I bordit te drites 1       



  2.riparim I aspiratorit 1       
  3.kalibrim I cilesise se imazhit 1       
  4.zhbllokim I  gastros 1       
  Vlera pa tvsh                 1 666 667   
  Vlera e Tvsh     333333   
  Vlera me tvsh               2 000 000   

       
LOTI 3  Riparim I aparturave laboratorike  ,autoanalizator,aparat fotometer mode Minitecno  

 

per spitalin dhe polikliniken, aparat ecg,elektobisturi. 
    

NR. E  M  E  R  T  I  M  I APARATURA NJESIA sasia cmimi vlera 

1 F.V Halogen llamp 6v/20w minitechno cope 2     

2 F.V Flow  cell minitechno cope 3     

3  Stepper motor control board Echo mono  
1 

  

4 
F.V Peristaltic  pompe head 
+tube minitechno cope 

3 
    

5 F.V Aspiration tubing minitechno cope 2     

6 F.V Suction chest electrode Ecg delta 3 cope 2     

7 F.V clam elektrode Ecg delta 3 cope 2     

8 F.V 10 lead ecg pacient cabel Ecg delta 3 cope 2     

9 F.V neutral pllak  silicon  exell 250 cope 1     

  vlera pa tvsh         416000 

  vlera e tvsh         83200 

  vlera totale         499200 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimi që kërkohet: Riparimi i Aparaturave 

 

Afatet e ekzekutimit:  deri me 31.12.2017 

 

SpecifikimiiMaterialeve: Sherbimi i Riparimit  te Aparaturave sipas tabeles se meposhtme. 

 
Loti 
1 Riparimi I aparatit grafi-skopi model essenta dhe  dy aparate larese te filmave radiologjike 

    Leke   
Nr Emertimi Sasia Cmimi/njesi Vlera   

1 
Zevendesimi I modulit  table 
tilting 1       

2 Zevendesimi I HV Transformer 1       

3 
Zevendesimi I modulit  KV 
contol 1       

4 Zevendesimi I CPU board 1       
5 Zevendesimi I cycle board 1       



6 Zevendesimi I replenisher board 1       
  Vlera pa tvsh               2 500 000   
  Vlera e Tvsh                 500 000   
  Vlera me tvsh              3 000 000   

       
Loti 
2 Riparimi I Aparaturave te anestezise model drager,mamografise mamaomat300   

 dhe aparatit te gastros  endoskopise     

       
Nr Emertimi Sasia Cmimi/njesi Vlera   
I Riparim amnestezia drager 1       
  1.Rapid Fastener 1       
  2.o2-sensor capsul 1       
  3.PBA controll II 1       
  4.Fabius GS servset (3year) 1       
II Riparim mamograf 300 siemens         
  1.riparim bordi I ushqimit 1       
  2.riparim I kolones  levizese 1       
  3.riparim bordi te rezatimit 1       
  4.riparim I intesifikatorit 1       
III Riparimi Gastro Olimpus         
  1.Riparim I bordit te drites 1       
  2.riparim I aspiratorit 1       
  3.kalibrim I cilesise se imazhit 1       
  4.zhbllokim I  gastros 1       
  Vlera pa tvsh                 1 666 667   
  Vlera e Tvsh     333333   
  Vlera me tvsh               2 000 000   

       
LOTI 3  Riparim I aparturave laboratorike  ,autoanalizator,aparat fotometer mode Minitecno  

 per spitalin dhe polikliniken, aparat ecg,elektobisturi.    
NR. E  M  E  R  T  I  M  I APARATURA NJESIA sasia cmimi vlera 

1 F.V Halogen llamp 6v/20w minitechno cope 2     

2 F.V Flow  cell minitechno cope 3     

3  Stepper motor control board Echo mono  
1 

  

4 
F.V Peristaltic  pompe head 
+tube minitechno cope 

3 
    

5 F.V Aspiration tubing minitechno cope 2     

6 F.V Suction chest electrode Ecg delta 3 cope 2     

7 F.V clam elektrode Ecg delta 3 cope 2     

8 F.V 10 lead ecg pacient cabel Ecg delta 3 cope 2     

9 F.V neutral pllak  silicon  exell 250 cope 1     

  vlera pa tvsh         416000 

  vlera e tvsh         83200 

  vlera totale         499200 



 
 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve:Sherbimi i Riparimit te Aparaturave Mjeksore. 

 

Detyrat:Mbajtje ne gjendje pune te aparaturave mjeksore. 

 

 

Shpërndarja:Sipas pavioneve te spitalit. 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve:Spitali Rajonal Berat 

 

 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve:Sherbimi i Riparimit te Aparaturave.. 

 


